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Flott halvpart  
tomannsbolig med utsikt  
mot Nærøsyundet

Aktiv eiendomsmegling v/  Anniken Waagø har gleden av å presentere  
Vikavegen 2 ‑ en flott halvpart tomannsbolig fra 2019, med flott utsikt  
mot Nærøysundet

Verdt å merke seg: 
 romslig stue og kjøkken
 vedfyring og varmepumpe
 vaskerom med inngang fra badet
 to soverom i 1. etg, 1 i 2. etg
 flott utsikt mot Nærøysundet fra verandaen
 carport

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 103 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 203 850,‑
Selger:	 Thea‑Nadin Thomassen  
Åsaunet
	 Aleksander Bondø Emilsen
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2019
BRA‑i/  BRA Total	  115/  124 kvm
Tomtstr.:	 587.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 210, bnr. 1687
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1707250044

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 115 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 124 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 50 m² Entré, vaskerom, hall m/  trapp, bad, 2 soverom og garderobe
BRA‑e: 9 m² Bod utv

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Stue/  kjøkken og kontor

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik  
fra disse.
Kommentar: Bod i 1 etg (ved inngang) er endret til garderobe med skyvedører. Det er  
inntegnet vinterhage i 2.etg, denne er bygd som del
av stue. Soverom 2 etg blir brukt til kontor/  bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
587.8 m²
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Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget/   aksjelaget/   eierseksjonssameiet. Det er byggegrunn av  
sprengsteinsfylling. Ringmur med støpt plate på grunn, ingen påvist drenering men kan  
ikke utelukke at det finnes. En slik konstrukjson på steinfylling har lite konsekvenser  
hvis det ikke er drenering. Bygningen har grunnmur i isolerte elementer. Forholdsvis  
flatt asfaltert område på inngangsiden med parkeringsmuligheter. Rundt bygget ellers  
er det kun en liten falte med bratt skråning utenfor. Utvendige avløpsrør er av plast og  
er fra 2019. Det er offentlig avløp via private stikkledninger Utvendige vannledninger er  
av plast (PEL) og er fra 2019. Det er offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Vikavegen 2 ligger i et veletablert nabolag langs Nærøysudet med utsikt over sundet  
og inn‑ og utseilingen til bl.a. Hurtigruten. Nabolaget består at flotte eiendommer og  
sameiets tomt er opparbeidet med grulagt innkjørsel. 
Rørvik Sentrum kan by på bl.a. diverse butikker, restauranter og caféer, apotek,  
legekontor, samfunnshus osv. Det er ellers gode turmuligheter i området, med nærhet  
til skog og mark. Du har blant annet Ryumslia, hvor innkjøringen til det turområdet  
ligger en liten kilometer fra boligen. Her har du tilgang til Vattatua og Ryumslia samt  
Svahyllvegen som er en fin rundttur som går an å jobbe både med og uten vogn. DU  
har også urområdet Gluggen som har en flott, belyst turløype rundt fjellet på ca. 3,4  
km. Rundt løypen finnes ildsted, fiske‑ og badeplass, gapahuk og varmebu. Løypen  
fungerer ypperlig som skiløype om vinteren. Gluggen fjell ligger ca. 6 min unna med bil.  
En annen tur er Falkhetta, en lettgått fottur på ca. 2,2 km og tar ca. 1 time. Falkhetta  
ligger ca. 144 m.o.h. og veien til toppen går langs en bred grusvei. Falkhetta ligger ca.  
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